
2016年9月9日 星期五

广告热线：87138766 87116533 07广而告之

永康市芝英自来水厂因年度

检修，定于 9 月 10 日上午 8 时至

下午 8 时进行减压供水，由此对

高层用户带来的不便，敬请谅解。

永康市芝英自来水厂
2016年9月8日

通 知
永康市江南街道下园朱农贸综合

市场水泥地建设工程，约 9000 平方米，
10 厘米用硬磨地表面金钢砂磨平，现
以包工包料形式对外招标，凡具备本工
程施工条件的单位和个人到本市场办
公室报名。

报名时间：2016年9月9日-9月11日
联系电话：13967916633

永康市江南街道下园朱股份经济合作社
2016年9月9日

招标公告 注销清算公告
永康市和通工业产品设计有限公司

于 2016 年 9 月 2 日经股东会决议，决定
终止经营注销公司，并成立清算组。请
各债权人自本公告之日起 45 天内，凭有
效证据向本公司清算组申报债权，逾期
不报视为自动放弃。

清算组联系地址：永康市总部中心
金松大厦2楼3号

联系人：俞丽华
联系电话：13777532280

永康市和通工业产品设计有限公司清算组
2016年9月9日

注销清算公告
永康市和通企业管理咨询有限公司

于 2016 年 9 月 2 日经股东会决议，决定
终止经营注销公司，并成立清算组。请
各债权人自本公告之日起 45 天内，凭有
效证据向本公司清算组申报债权，逾期
不报视为自动放弃。

清算组联系地址：永康市九铃西路
1082号四楼159号

联系人：俞丽华
联系电话：13777532280

永康市和通企业管理咨询有限公司清算组
2016年9月9日

招 聘
永康市信访局招聘编外工作人员（合同工）若干名。

具体要求：40周岁以内，大专及以上文化，法律、文秘及相关专

业优先。有意者携带个人简历、毕业证书等相关资料原件，两寸免

冠照片一张前来报名，待遇面议。

报名地点：金城路19号科技大楼207办公室

报名截止时间：2016年9月14日

电话：87101705 710705

永康市欣能燃气有限公司是永康市

取得天然气合法运营资质的仅有两家

企业之一。现诚聘：办公室主任1名，业

务经理 5 名，客服专员 1 名，业务主管 2

名，文员2名，有工作经验者优先。

地址：永康市总部中心金碧大厦

电话：13857955807，547041胡先生

诚 聘
知名品牌连锁中介，更值得信赖

买卖房找四联房产
★大型房产中介,数十人为您服务★交易资金银行介入监管，更安全★银行贷款利率特惠可基准92折,优质客户更低★按揭首付可20%,先审批后过户,领证快递放款★可代还卖方原贷款,交易更安全,费用低★法院拍卖垫资、转贷，详询13516980998★套房\别墅\店面\厂房等数千套房出售；

总店：公园里8幢7号（龙川公园对面，阿庆嫂
往东 50 米）；87111047、87113105、87119506、871195262店:金胜路68号（房管大楼对面）871290163店:华丰东路27号（普兰德洗衣店旁）871815904店:南苑东路27号（建行南苑网点旁）871035185店:丽州北路278号（丽州首府大门边）87119096

停电预告
因 线 路 改 造 ，9 月 22 日

8:30-20:00白杨 K442 线苏工旺
达支线停电。停电范围（用户）：
宏泰五金、旺达公司一带用户。

雨天顺延，因停电给用户带来
的不便，敬请谅解。

国网浙江永康市供电公司
2016年9月7日

永康市花街镇柄坑村废弃矿井、矿

洞决定采用封闭，现进行招标。交押金

10000元。

报名时间：2016 年 9 月 9 日-9 月 10

日17时止

电话：13506798957 687957

永康市花街镇柄坑村经济合作社

2016年9月9日

招标公告
永康市前仓镇中心

幼儿园诚聘幼儿教师数
名，有教师资格证及带
班经验者优先！有意者
请 联 系 胡 老 师
15157961599，581599

诚聘幼师
古山镇下溪池至楼店公路路基工程，

现面向社会公开招标：约170万元，欢迎
具备公路工程施工总承包叁级及以上或
公路路基工程专业承包叁级及以上资质
的施工单位携介绍信、营业执照、资质证
书、安全生产许可证、拟派项目经理执业
资格证书于9月12日至13日17时前，来
永康市国际会展中心6613室报名。

详询：0579-86515520
永康市古山镇人民政府

2016年9月9日

施工招标


